## Förderverein der Katholischen Grundschule Born - Lüttelbracht e.V. Schwalmweg 16, 41379 Brüggen

## **AUFNAHMEANTRAG**

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein der Katholischen Grundschule Born - Lüttelbracht e.V.

| Name:   | Vorname:                                     |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|
| Anschrift:  |  |  |  |  |  |
| Geburtsdatum:   | Telefon:                                     |  |  |  |  |
| E-Mail-Adresse:   |  |  |  |  |  |
| Die Vereinssatzung ist mir bekannt und wird vom mich zur pünktlichen Zahlung der Beiträge bzw. Abbuchungskonto zu sorgen. Mir ist bekannt, of Schule nicht automatisch endet und ggf. schrift | dass die Mietgliedschaft mit dem Wechsel der |  |  |  |  |
| 41379 Brüggen, den  |  |  |  |  |  |
| Unterschrift:   |  |  |  |  |  |
| (Spenden und Mitgliedsbe  | iträge sind steuerlich absetzbar)            |  |  |  |  |
| (Wird durch unsere Gläubiger-ID:<br>Mandatsreferenz (= Vor- ur<br>Hiermit ermächtige ich den Förderverein der K   |  |  |  |  |  |
| DE  |  |  |  |  |  |
| IBAN  | BIC  |  |  |  |  |
| Bankinstitut  | ·  |  |  |  |  |
| Ort, Datum  | Unterschrift des Kontoinhabers               |  |  |  |  |

Bankverbindung des Fördervereines der Katholischen Grundschule Born - Lüttelbracht e.V.: Volksbank Krefeld eG / IBAN: DE52 320603621442585012 / BIC:GENODED 1HTK

Postanschrift: Förderverein der Katholischen Grundschule Born - Lüttelbracht e.V.

Schwalmweg 16, 41379 Brüggen, Tel.: 5772263, Mobil: 0152-57463577 eingetr. AG Nettetal VR395

Vorsitzende: Sandra Waßenhoven, Boisheimer Straße 20, 41379 Brüggen, Tel.: 952824

Schatzmeister: Bianca Ernst, Haverslohe 30b, 41379 Brüggen, Tel.: 578037